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Lloji i ceshtjes Kërkesë për sigurimin e padisë
Baza ligjore Neni 42 i Kushtetutës.

Nenet 28, 29 ******* 30 të ligjit 49/2012 ”Për gjvkatat administrative
******* gjvkimin e mosmarrveshjeve *******rative”
Ligi 107 / 2014 ”Për planifikimin e zhvillimit të territorit”, të ndryshuar.
Ligji nr 66/2023 ”Për administrimin e objekteve te konfiskuara si ndërtime pa leje, me 
qëllim përdorimin e tyre në interes publik apo strehim social si dhe zbugen e pasojave 
soctale të shkaktuara" 
VKM 589, datë 7.92022 "Për rregullat dhe procedurat për konfiskltnin pët interes 
publik të objekteve të ndërtuara pa leje, për qëllime fitimi" 
Neni 204 i K.Civil

Statusi i ceshtjes Përpunim
Gjyqtari Hazbi Balliu

Nr. i vendimit  

Dt. e vendimit

Detaje te ceshtjes civile me numer:    300004-06861-80-2025

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
******* Palë e Interesuar

******* Palë e Interesuar

******* Palë e Interesuar

******* Palë e Interesuar

******* Palë e Interesuar

******* Kërkues



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Gjykata *******rative e 
Shkalles se pare Tirane

Nr. Vendimit  

Dt. e vendimit

Permbledhja e vendimit

Dispozitivi

1.      Pranimin e kërkesës për sigurimin e padisë .

2.      Pezullimin e zbatimit te vendimit Nr. 6, datë 18.06.2025 të Komisionit të Objekteve të 
Konfiskuara lidhur me ndryshimin e destinacionit të sendit, deri në zgjidhjen e çeshjes objekt 
kundërshtimi të këtij akti administraitv, qe pala kërkuese pretendon te paraqesë pranë Gjykatës 
Administrative te Shkallës së Parë Tiranë.

3.      Urdhërohet pala kërkuese që brenda 10 ditëve nga marrja e vendimit të arsyetuar me 
shkrim, të depozitojë kërkesë padinë ne gjykatë. Pas kalimit te ketij afati, efektet e mases bien.

4.      Kundër vendimit lejohet ankim i veçantë në Gjykatën Administrative të Apelit Tiranë, brenda 
5 (pesë) ditëve nga e nesërmja e njoftimit të vendimit të arsyetuar me shkrim.

 

U shpall në Tiranë, sot më datë 31.07.2025

Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.


